Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 13 de novembro de 2020                                           DOM nº 6191  Página 26

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3219/2020.

CONCEDE A “COMENDA ARILDO VALADãO”, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a “Comenda Arildo Valadão”, nos termos
da Resolução Nº 261/2012 a:

 RAYSSA COSTA DIAS

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 12 de novembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3220/2020.

CONCEDE O TÍTULO DE “SERVIDOR PADRãO”.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido o Título de “Servidor Padrão”, conforme
a Resolução Nº 119/2005 à:

  MARIA DA PENHA MORENO ORNELLAS

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 12 de novembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3221/2020.

CONCEDE TÍTULO PROfESSOR CACHOEIRENSE
“DAVID ALBERTO LÓSS” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido o Título Professor Cachoeirense “David
Alberto Lóss”, nos termos da Resolução Nº 348/2016 à

 SILVANIA MICÊNIO DE OLIVEIRA MARINHO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 12 de novembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3222/2020.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução nº 066/2003,
“Homenagem Especial” a:

JEVERSON RAMOS DE OLIVEIRA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 12 de novembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

EXTRATO DE CONTRATO
RETIfICADO

Espécie: Contrato Administrativo nº 17/2020
Contratada:  C.H.LOVATO COSSI
CNPJ: 00.410.869/0001-04
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: SERVIÇO DE MONITORAMENTO COM CÂMERAS
PARA O PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM
Data de Assinatura: 15 de Outubro de 2020
Prazo: 14 de Outubro de 2021
Valor: R$ 10.320,00 (dez mil trezentos e vinte reais)
Dotação: 3.3.90.39.77. – VIGILÂNCIA OSTENSIVA/
MONITORADA
Signatários: Alexon Soares Cipriano (presidente da Câmara
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim) e Carlos Henrique Lovato
N. Cossi (Representante legal da contratada)
Processo: 96.069;96.070/2020

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de Outubro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

Onde se lê: Processo: 96.069; 96.070/2020
Leia -se: Processo: 96.069; 96.070/2019

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de Novembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 38003500380033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.